[image: image1.png]

Российская Федерация

Территориальная избирательная комиссия города Фрязино

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2015 года

                       № 72/422
О сроке выдвижения кандидатов,

списков кандидатов при проведении

выборов депутатов Совета депутатов города Фрязино

по избирательным округам 13.09.2015 г.
В соответствии с частью 10 статьи 22 Закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Фрязино

РЕШИЛА:

         1. Установить срок приема предложений по выдвижению кандидатов, списков кандидатов при проведении выборов депутатов Совета депутатов города Фрязино по избирательным округам города Фрязино с 29 июня 2015 г. до 18 часов 29 июля 2015 г.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Направить настоящее решение в органы местного самоуправления города Фрязино, руководителям региональных отделений политических партий, избирательных блоков и общественных объединений.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Фрязино И.С. Гаврикова.

Председатель ТИК г. Фрязино

И.С. Гавриков

Секретарь ТИК г. Фрязино

О.А. Романова